Администрация

Таштагольского муниципального  района

отраслевой (функциональный) орган администрации Таштагольского муниципального района

-муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района»

(МКУ «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района»)

ПРИКАЗ

«11» декабря 2020 года             № 218.3

г. Таштагол

Об утверждении рейтинга по результатам деятельности
образовательных организаций Таштагольского муниципального района

В целях формирования показателей эффективности деятельности

руководителей образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить критерии рейтинга результатов деятельности

общеобразовательной организации Таштагольского муниципального района

(Приложение №1).

2. Утвердить критерии рейтинга результатов деятельности МКОУ

"Таштагольская общеобразовательная школа- интернат № 19 психолого-

педагогической поддержки" (Приложение №2).

3. Утвердить критерии рейтинга результатов деятельности дошкольных

образовательных организаций Таштагольского муниципального района

(Приложение №3).

4. Утвердить критерии рейтинга результатов деятельности учреждений

дополнительного образования Таштагольского муниципального района

(Приложение №4).

5. Руководителям образовательных организаций ежегодно предоставлять

в МКУ «Управление образования администрации Таштагольского

муниципального района» данные согласно критериям рейтинга

образовательной организации не позднее 15 декабря текущего года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление

образования администрации

Таштагольского муницпального района»                                   Е.Н.Грешилова